

22 grudnia 2016



Ważny certyfikat dla Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości

6 grudnia br. w siedzibie Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych w Warszawie odbyło się spotkanie Partnerów z Regionalnych Centrów Obsługi Inwestora, połączone z wręczeniem certyfikatów dla COI oraz nagród za najlepsze strony internetowe.

Spotkanie było jednocześnie uroczystym zakończeniem procesu certyfikacji Regionalnych Centrów Obsługi Inwestora (RCOI).

PAIiZ co trzy lata weryfikuje Regionalne COI pod względem poziomu przygotowania pracowników do pozyskiwania oraz obsługi inwestorów zagranicznych. Proces certyfikacji jest trzystopniowy: pierwszy etap to ocena przez PAIiZ m.in. współpracy przy projektach inwestycyjnych oraz przy aktualizacji bazy i audytu terenów inwestycyjnych. Następny to wizyta certyfikacyjna w regionalnym COI, podczas której oceniane jest zaplecze techniczno-organizacyjne i obsługa projektów inwestycyjnych. Ostatni to przygotowanie prezentacji i wystąpienie przedstawiciela COI w języku angielskim. Na każdym etapie przyznawane są punkty. Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości uzyskało średnią z tych ocen na poziomie 80%. Podczas spotkania wręczono również nagrody dla RCOI, które prowadzą wzorcowe portale dla inwestorów. W tej klasyfikacji uplasowaliśmy się dokładnie w połowie stawki.

Wartym podkreślenia, jest fakt, że poza opisanymi wcześniej zadaniami pracownicy COiP prowadzą także szeroko zakrojone działania związane z promocją eksportu towarów i usług z kluczowych branż Regionu Świętokrzyskiego. W okresie ostatnich 4 lat, realizowano:

- **8 międzynarodowych konferencji proeksportowych,**
- **9 przyjazdowych misji gospodarczych, w których uczestniczyli goście z 28 krajów z 104 zagranicznych firm i instytucji,**
- **ok. 1000 uczestników w tym przedsiębiorcy z kraju i zagranicy.**

Wszystkich przedsiębiorców zainteresowanych współpracą i wsparciem serdecznie zapraszamy do bezpośredniego kontaktu:

Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

Departament Polityki Regionalnej

ul. Sienkiewicza 63, 25-003 Kielce

tel.48 41 3658190, 41 3658182,

fax. 48 41 3658191

[e-mail: coi@sejmik.kielce.pl](mailto:coi@sejmik.kielce.pl)



